
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02, Praha 6 – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Libuse.Slezakova@Praha17.cz 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

STAROSTKA 

 

 

 

   

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje/linka Datum  

 P20V00000013 Ing. Slezáková/295 9. 6. 2020 

 

Výzva k podání nabídek  

 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá k podání 

nabídky na veřejnou zakázku na dodávku zadanou v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 

odstavec 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„zákon“): 
 

„Výměna gastro vybavení kuchyně v ZŠ J. Wericha, Španielova 1111, Praha 6 – Řepy“  
 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: PhDr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17  

Kontaktní osoby zadavatele:  

Ing. Alois Podaný, tel.: 234 683 285, e-mail: Alois.Podany@Praha17.cz 

Ing. Libuše Slezáková, tel.: 234 683 295, e-mail: Libuse.Slezakova@Praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o výměnu gastro vybavení varny, které nelze dle zprávy o revizi plynového 

zařízení zpracované ze dne 12. 5. 2020 vydané revizním technikem plynových zařízení 

Čestmírem Tauerem bezpečně provozovat a z důvodu zákazu užívání je nutná jejich 

výměna. Jedná se o dodávku plynového sporáku a multifukční pánve. Dále bude 

provedena výměna myčky nádobí, která je ve špatném technickém stavu a kapacitně již 

nevyhovuje a nesplňuje požadované technické parametry. Součástí je demontáž a 

likvidace staré technologie, úprava rozvodů plynu, vody, kanalizace a elektro vč. 

stavebních přípomocí pro připojení nového vybavení, proškolení obsluhy a potřebné 

revize. Objekt ZŠ a vybavení kuchyně je z 80 let 20. stolení. Varna se nachází v pavilonu 

A ve 3. NP.  
 

Zahájení prací: do týdne od podpisu smlouvy o dílo 

Dokončení: 20. 8. 2020 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum:  18. 6. 2020     Hodina: do 10:00 hod. 
 

Nabídky budou podány písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: https://zakazky.repy.cz/, 

detail zakázky: https://zakazky.repy.cz/contract_display_256.html 
 

Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě je nepřípustné. 

 

mailto:Alois.Podany@Praha17.cz
mailto:Libuse.Slezakova@Praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_256.html


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02, Praha 6 – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Libuse.Slezakova@Praha17.cz 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 zákona prokáže účastník 

• Výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán, ne starší 90 dní, ke dni, kdy má 

být kvalifikace prokázána  

• Dokladem prokazujícím oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
 

Technickou kvalifikaci dle § 79 zákona prokáže účastník 

• dle odst. 2 písm. l) dokladem prokazujícím shodu požadovaného výrobku se zadávací 

dokumentací. Doložit technické listy gastro vybavení.  
 

Kvalifikace se v nabídce prokazuje doklady v kopiích. 

 

5. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Dílo bude provedeno na základě dodavatelem oceněným výkazem výměr a prohlídky 

místa plnění. 
 

Technický dozor investora provádí sám zadavatel. 
 

Dodavatel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody objednateli a třetím osobám. 

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění předmětu SoD být pojištěn. Minimální výše 

pojištění je 1 mil. Kč 
 

Návrh smlouvy, která je přílohou výzvy, musí účastník respektovat v nabídce. 
 

Platební podmínky. 

Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace do výše 80 % ceny díla, 20 % pozastávka do 

doby předání díla bez závad a nedodělků.  
 

Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla zadavatele. 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny.  

Nabídková cena bude uvedena jako cena bez DPH, DPH, cena celkem vč. DPH.  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      PhDr. Jitka Synková 

                                                                                                     

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – Výkaz k ocenění 


		2020-06-09T14:26:52+0200
	PhDr. Jitka Synková




